报 价 函
[bookmark: _GoBack]Xxxx公司：
贵单位关于xxxx项目的询价函已收悉，感谢贵公司的信任和支持，我公司有能力也有诚意提供该项服务。现报价如下：我公司对xxxxx项目基本收费的报价为                           元(大写：                )。
	序号
	设备
名称
	推荐
品牌
	规格型号
	数量
	单价（元）
	合计
（元）

	1
	笔记本电脑
	华为
联想
小米
	1.类型：轻薄办公本
2.屏幕：14英寸，硬件级低蓝光，IPS雾面屏
3.处理器：第13代英特尔酷睿i5-13500H或以上
4.内存：16G
5.硬盘：512GB或以上
6.麦克风：内置麦克风
7.摄像头：内置摄像头
8.系统：windows10或以上
9.端口：USB、HDMI、Type-C
10.配件：原装充电器、电脑包、鼠标、鼠标垫
11.其他：需安装正版办公软件
	2

	2
	台式电脑
	华为
联想
小米
	1.使用场景：商用
2.类型：主机+显示器+鼠标+键盘
3.屏幕：21英寸-24英寸，硬件级低蓝光，雾面屏
4.处理器：第12代英特尔酷睿i5-12400或以上
5.内存：16GB
6.硬盘：256GB SSD+1TB HDD或以上
7.系统：windows10或以上
8.机箱：10L以下
9.支持IPv6
10.其他：需安装正版办公软件
	3

	总价合计（元）

承诺：我公司中标，将严格按照要求时限完成xxxx供货及调试工作。

报价单位：（公章）